DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REMOÇÃO DE MATÉRIA
ORGÂNICA E NITROGÊNIO DE ESGOTO DOMÉSTICO EM REATOR DE LODO
ATIVADO SUBMETIDO À AERAÇÃO INTERMITENTE de autoria de KELY DAYANE
SILVA DO Ó DAYANE, MARIA CÉLIA CAVALCANTE DE PAULA E SILVA, VALDERI
DUARTE LEITE, CATARINA SIMONE ANDRADE DO CANTO, foi publicado nos Anais I
CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63901

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/63901